
        


        


        

        

 

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ 

 

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

          Об изменениях в составе Мандатной комиссии Государственной Думы 

 

             Рассмотрев вопрос о составе Мандатной комиссии Государственной 

        Думы,   Государственная   Дума   Федерального  Собрания  Российской 

        Федерации  п о с т а н о в л я е т: 

             Ввести в   состав   Мандатной  комиссии  Государственной  Думы 

        Осовцова Александра Авраамовича (фракция "Выбор России"). 

 

 

             Председатель Государственной Думы 

             Федерального Собрания 

             Российской Федерации                              И. П. Рыбкин 

 

             Москва 

             17 мая 1995 года 

             N 775-I ГД 

 


        


